2025 年７月28日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

（コード番号：7673 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月28日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、正式には、2025年８月28日開催予定の当社第50回定時株主総会及びその後に開催される取締役会にお

いて決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）代表取締役の退任

氏名 新役職名 現役職名

河田
かわだ

 正春
まさはる

 退任 代表取締役専務

なお、これにより現行の代表取締役３名体制から、当社の代表取締役は、河田 晃（代表取締役社長）、

西村 晃（代表取締役専務）の２名体制となる予定です。

（２）異動の理由

2025 年８月 28 日開催予定の第 50 回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役を退任する

ことに伴い、代表取締役を退任いたします。

（３）退任予定日

2025 年８月28日

２．取締役の異動（2025年８月28日：定時株主総会開催予定日）

（１）取締役の退任

氏名 新役職名 現役職名

濵
はま

﨑
ざき

 省二
しょうじ

 退任 社外取締役（監査等委員）

（２）取締役の新任

氏名 新役職名 現役職名

三木
み き

 哲也
てつや

 取締役 名古屋営業所長 執行役員 名古屋営業所長

玉井
たまい

 清二
せいじ

 取締役 東京営業所長 執行役員 東京営業所長

高桑
たかくわ

 リエ
り え

 社外取締役（監査等委員） ―

３．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）の略歴

氏名 略歴

三木
み き

 哲也
てつや

(1965年 8月 4日生)

1984 年 ４月 サンテレホン株式会社入社

1994 年 ３月 当社入社

2010 年 ３月 当社高松営業所長

2011 年 ５月 当社福岡営業所長

2013 年 ８月 当社本社営業課長

2016 年 ８月 当社仙台営業所長

2019 年 ６月 当社執行役員就任（現任）

2021 年 ６月 当社名古屋営業所長（現任）

氏名 略歴

玉井
たまい

 清二
せいじ

(1972年 3月15日生)

1992 年 ４月 株式会社日本交通社入社

1999 年 ２月 当社入社

2005 年12月 当社東京営業所ＣＡＴＶ営業課長

2011 年 ９月 当社執行役員就任（現任）

2019 年 ６月 当社東京営業所長（現任）

４．新任の監査等委員である取締役候補者の氏名、略歴及び選任理由

2025年８月28日開催予定の第50回定時株主総会終結の時をもって、監査等委員である取締役の濵﨑省二

氏が任期満了により退任いたします。つきましては、同定時株主総会において、新任の監査等委員である取

締役１名の選任をお願いするものです。

氏名 略歴

高桑
たかくわ

 リエ
り え

(1971年12月23日生)

2006 年10月 弁護士登録 山下清法律事務所入所

2011 年 １月 弁護士法人たいよう松山事務所入所

2019 年 ４月 愛媛弁護士会副会長

2021 年10月 みかん法律事務所開設（現任）

2021 年10月 松山家庭裁判所家事調停委員（現任）

[選任理由]

弁護士として豊富な経験と高度な専門的知識を有していることから、当社の監査等委員である社外取締役

としての選任をお願いするものです。

なお、高桑リエ氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役

員として株式会社東京証券取引所に届け出る予定です。

以 上